
KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab U nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

01 Reitpferdeprüfung 3-4jährige

Nr.

Bicker,Helena 1
Camerino B 13

Felino 52 82

Ikiedo M 117

Sir Little Ikki 196

Vian Cortes 212

Delvaux-Wilwers,Linda 2
Sansibar G 187

Sapa He 188

Snake River G 199

Feltes,Willi 3
Feltino 83

Franka 164 100

Glorya 4 107

Heinz,Verena 4
Status Royal 203

Stromwelle 205

Kutting,Kerstin 5
Don Vino 3 60

Estoy Contigo 70

Friendscout 103

Hiphop 116

Michei,Tamara 6
Da Vinci 267 31

Münnich,WiebkeX  7
Dalwhinnie 13 34

Sammer,Verena 8
Fabiano 80 71

McD Coco de Luxe 153

McD Night Feeling 154

McD Royalty De Luxe 155

Musicman 160

Rosensee 180

Schneiders,Jerome 9
Don Desaggio 57

Duncan Washington 64

Feiness 80

Leo 581 137

Remmington 8 176

Schuh,Linda 10
Dancing Gigolo N 37

Pago Go 166

Ravel 247 173

Tönniges,Pia 11
Acira 5 2

Diva Royal 7 53

Favourite Floyd 77

Graceful Diamond 110

Remmington 8 176

Walentiny,Veronique 12
In Vita 118

Rudowsky 185

Wingendorf,Vera 13
Herzenskavalier 114

Meilenstein 8 156

1nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab G nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

02 Dressurpferdeprfg. Kl.A 4-6j. gemäss LPO

Nr.

Amari,Ania 1
Wild Rose 8 220

Bergen,Jacqueline van 2
Beyoncé 9

Sidney 181 193

Bicker,Helena 3
Camerino B 13

Felino 52 82

Ikiedo M 117

Sir Little Ikki 196

Vian Cortes 212

Brittner-Lentz,Francoise 4
Granada 307 112

Clement-Florin,Chloe 5
Denver 203 44

Ravel 273 174

Delvaux-Wilwers,Linda 6
Sansibar G 187

Sapa He 188

Snake River G 199

Essig,Marei 7
Dancing Dynamit D 36

Donna Maria 8 61

Londonbeat 7 145

Fank,Lina 8
Digby Chiquette 49

Spartakus 33 201

Feltes,Willi 9
Feltino 83

Franka 164 100

Glorya 4 107

Häschke,Antje 10
Barolo 54 8

Sir Riccione 2 197

Heinz,Verena 11
Status Royal 203

Stromwelle 205

Henschen,Veronique 12
Ferguson DELUX 85

Rayman DELUX 175

Höhensteiger,Nina 13
Golden Beauty 4 108

Kirkegaard,Anne 14
Charming Boy Corax 23

Firlefanz 97 91

Francis 118 99

Six Belles 198

Trezeguet 2 209

Klemann,Nina 15
Fuchur 80 105

Lange,Jamie-Lee 16
Cas Ca Deur 2 15

Maria Nicolau,Ignasi 17
Dolce Vita 203 56

Don Peringon 58

Edward's Duke of Sunshine 68

Leandre 2 134

Leo 605 136

Lexi 24 141

Luchia 149

Mayer,Stella 18
Fort Knox 11 97

Münnich,Wiebke 19
Dalwhinnie 13 34

Peters,Caroline 20
Herzprinz 115

Reuber,Vera 21
Krockant 127

2nennlis



Sammer,Verena 22
Fabiano 80 71

McD Coco de Luxe 153

McD Night Feeling 154

McD Royalty De Luxe 155

Musicman 160

Rosensee 180

Schneiders,Jerome 23
Don Desaggio 57

Duncan Washington 64

Feiness 80

Leo 581 137

Remmington 8 176

Siep,Vanessa 24
Freixenet 54 101

Pailou SG 167

Suri M 206

Thull,Sandra 25
Leonie M 139

Wico 55 219

Tönniges,Pia 26
Acira 5 2

Diva Royal 7 53

Favourite Floyd 77

Graceful Diamond 110

Remmington 8 176

Ulrich,Marco 27
Amavia 4

Dicello 47

Fiders Legat 87

Fiorello 120 90

Kaiserzauber 2 123

Vollet,Bettina 28
Scivario 191

Wagner,Laura 29
Faithless 2 74

Nico 1421 163

3nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab Q nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

03 Dressurpferdeprfg.Kl.L

Nr.

Bergen,Jacqueline van 1
Beyoncé 9

Sidney 181 193

Bertemes,Carole 2
Didgeridoo 19 48

Delvaux-Wilwers,Linda 3
Sansibar G 187

Sapa He 188

Snake River G 199

Essig,Marei 4
Dancing Dynamit D 36

Donna Maria 8 61

Londonbeat 7 145

Feltes,Willi 5
Feltino 83

Franka 164 100

Glorya 4 107

Giorgetti,Célia 6
Divano du Bois 54

Orchid's Ginn 165

Greis,Nancy 7
Columbus 79 26

Heinz,Verena 8
Status Royal 203

Stromwelle 205

Henschen,Veronique 9
Ferguson DELUX 85

Rayman DELUX 175

Herman,Tessy 10
Sir Barcley 2 195

Höhensteiger,Nina 11
Golden Beauty 4 108

Janetzky,Marion 12
Flyaway 3 94

Friedensfürst J 102

Khan J 126

Navy 5 161

Kirkegaard,Anne 13
Charming Boy Corax 23

Firlefanz 97 91

Francis 118 99

Six Belles 198

Trezeguet 2 209

Lehnert,Peter 14
Distelgraf 52

Maria Nicolau,Ignasi 15
Dolce Vita 203 56

Don Peringon 58

Edward's Duke of Sunshine 68

Leandre 2 134

Leo 605 136

Lexi 24 141

Luchia 149

Mayer,Stella 16
Fort Knox 11 97

Mertens,Lea 17
San Lucia G 186

Satton Finch Louis 190

Neblik,Sarah 18
Fabiano 80 71

Newedel-Hilpisch,Sandra 19
Daddy's Darling N 32

Divinissima N 55

Sammer,Verena 20
Fabiano 80 71

McD Coco de Luxe 153

McD Night Feeling 154

McD Royalty De Luxe 155

Musicman 160

Rosensee 180

4nennlis



Schneiders,Jerome 21
Don Desaggio 57

Duncan Washington 64

Feiness 80

Leo 581 137

Remmington 8 176

Siemer,Dörte 22
Diamond Donna M 46

Tönniges,Pia 23
Acira 5 2

Diva Royal 7 53

Favourite Floyd 77

Graceful Diamond 110

Remmington 8 176

Ulrich,Marco 24
Amavia 4

Dicello 47

Fiders Legat 87

Fiorello 120 90

Kaiserzauber 2 123

Zimmer,Mandy 25
Jackpot 29 122

5nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab C nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

04 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Nr.

Bache,Marc 1
Satina 23 189

Becca,Emma-Lou 2
Wyomi 16 224

Biebel,Laura 3
Fee Ferra 79

Bley,Nathalie 4
Fasallo 75

Buck,Frederique 5
Le Melange 2 133

Christen,Laura 6
Mon Amour 47 158

Diederich,Elisabeth 7
Tao 12 208

Dittrich,Daniela 8
Atzteke 7

Dekant 41

Let's Dance 83 140

Royal Line 182

Giorgetti,Célia 9
Divano du Bois 54

Orchid's Ginn 165

Greis,Nancy 10
Columbus 79 26

Hamann,Marlisa 11
Lux-Dressage Hennes 150

Janetzky,Marion 12
Flyaway 3 94

Friedensfürst J 102

Khan J 126

Navy 5 161

Ketelhodt,Antonia von 13
Four Seasons 9 98

Kleinbongartz,Nina 14
For Fun 45 95

Infinity 16 121

Kriegsmann,Stella Maren 15
Brandy Dew Drop 10

Brantops Panthera 11

Durango S 65

Lachmund,Isabell 16
Desperado LH 45

Lehnert,Peter 17
Distelgraf 52

Mersch,Susanne 18
Lady Diva 129

Lady Like 32 130

Weltall 5 216

Moors,Guinny 19
A Nice Guy 1

Neblik,Sarah 20
Fabiano 80 71

Negrini,Chloé 21
Virgil 7 213

Papillo,Lara 22
Dream Dobby 62

Penning,Nina 23
Ine 2 120

Schmitz,Marie-Laure 24
Pianino 4 169

Thull,Sandra 25
Leonie M 139

Wico 55 219

Venanzi,Carole 26
Laura DE 2 131

Weltall 5 216

Weber,Veronique 27
Chamallow W 20

White Ligtning 218

Zigrand-Seil,Sabrine 28
Dirty Dazzler 51

6nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab M nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

05 Dressurprüfung Kl.M*

Nr.

Baus,Anne 1
Fionella 2 89

Louronbeau 148

Beck,Dana 2
Chamberlain 45 21

Beier-Kinnen,Joelle 3
Anando 4 5

D'Artagnon 62 39

Bicker,Helena 4
Camerino B 13

Felino 52 82

Ikiedo M 117

Sir Little Ikki 196

Vian Cortes 212

Biebel,Laura 5
Fee Ferra 79

Bintner,Viviane 6
Lauriece 2 132

Bley,Nathalie 7
Fasallo 75

Bonifas-Colbett,Nancy 8
Don Vino 3 60

d'Ansembourg,Susan 9
Cookie 54 29

Diederich,Elisabeth 10
Tao 12 208

Dittrich,Daniela 11
Atzteke 7

Dekant 41

Let's Dance 83 140

Royal Line 182

Ebert-Amberger,Petra 12
St. Marino 2 202

Erdmann,Anke 13
Dr.House 63

Florian 563 93

Essig,Alina 14
Donna Maria 8 61

Gashi,Alexandra 15
Don Solair 59

Gassner,Michele Andree 16
Finja Farina B 88

Gavroy,India 17
Radjani 2 171

Janetzky,Marion 18
Flyaway 3 94

Friedensfürst J 102

Khan J 126

Navy 5 161

Johannes,Myriam 19
Winchenza 221

Kleinbongartz,Nina 20
For Fun 45 95

Infinity 16 121

Kutting,Kerstin 21
Don Vino 3 60

Estoy Contigo 70

Friendscout 103

Hiphop 116

Lachmund,Isabell 22
Desperado LH 45

Loschetter,Christine 23
Swing High 207

Mangen,Anne 24
Chacira 5 19

Paquet,Jackie 25
Chamonix d'Or 22

Rotterdam,Sarah 26
Louis a bon Coeur 147

Sammer,Verena 27
Fabiano 80 71

McD Coco de Luxe 153

McD Night Feeling 154

McD Royalty De Luxe 155

Musicman 160

Rosensee 180

7nennlis



Schmitz,Marie-Laure 28
Pianino 4 169

Thull,Sandra 29
Leonie M 139

Wico 55 219

Wenger- Rossy,Sophie 30
Vision 22 214

Wolf-Stephany,Carmen 31
Ridalgo de la Pétrusse 178

8nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab W nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

06 Dressur-WB (E 6/1)

Nr.

Amari,Ania 1
Wild Rose 8 220

Ayral,Selen 2
Sir Little Ikki 196

Bisenius,Cathy 3
Asta vom Stöckerhof 6

Brück, Jana 4
Little Nikita 5 245

Chaussy,Noelie 5
Daily Daylight 33

Colling,Maite 6
Dancing Bubbles C.L. 35

Delyla C.L. 43

Lipton Sydney 143

Dondelinger,Liv 7
Miss Valentina Mo 157

Garlinskas,Anna 8
DV Syriana 66

Gortan,Mara 9
Fair Girl Du Kraizbierg 72

Hoegen,Nadia 10
Wolke 361 222

Jakobs,Jasmin 11
Mandy 716 151

Juncker,Julie 12
Golden Boy 159 109

Kayser,Isabelle 13
Nico 1421 163

Klapp,Lynn 14
Montana 484 159

Kuffer,Connie 15
Conny 376 28

Forever Mine 5 96

Lange,Jamie-Lee 16
Cas Ca Deur 2 15

Levi,Sophie 17
Indrayani 119

Maxwell,Johanna Birgitta 18
Rimbaud 4 179

Mc Cafferty,Susan Joy 19
Chiglana 24

Meyer,Maurice 20
Sterhoeve's Donja 204

Nijs, Catherine 21
Alanis 243

Noesen,Gianna 22
Twix 3 210

Reding,Anne 23
Lady 2267 128

Rennel,Isabelle 24
Khalif 11 125

Silver 270 194

Schaack,Laurence 25
Nickie 4 162

Schmit,Joyce 26
Calimero 233

Schmit,Loic 27
Amore Mio 235

Spinelli ,Vanessa 28
Blue 234

Wagner,Laura 29
Faithless 2 74

Nico 1421 163

Weber,Martine 30
Luna 227

9nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab I nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

07 Dressurprüfung Kl.A*

Nr.

Amari,Ania 1
Wild Rose 8 220

Batista,Jessy 2
Fair Lady 373 73

Becca,Emma-Lou 3
Wyomi 16 224

Bertemes,Carole 4
Didgeridoo 19 48

Bisenius,Cathy 5
Asta vom Stöckerhof 6

Clement-Florin,Chloe 6
Denver 203 44

Ravel 273 174

Coppola,Vincenzo 7
Lebemann 2 135

de la Hamette,Sonia 8
Coopers B 30

Djurdjevic,Marijana 9
Gustini Galiano 113

Dondelinger,Liv 10
Miss Valentina Mo 157

Fanelli,Loredana 11
A.J. Bobo 3

Fank,Lina 12
Digby Chiquette 49

Spartakus 33 201

Fettes,Sara 13
Solano 12 200

Garlinskas,Anna 14
DV Syriana 66

Gianni,Alexandra 15
Fernando 701 86

Hanff,Anita 16
Diola 9 50

Hendrickx,Gina 17
Gran Turino 111

Hendrickx,Laura 18
Danny White 38

Herman,Tessy 19
Sir Barcley 2 195

Katow,Elisabeth 20
Felina 182 81

Primaballerina 9 170

Klapp,Lynn 21
Montana 484 159

Kleinbongartz,Nina 22
For Fun 45 95

Infinity 16 121

Krack,Nikki 23
Fascination 12 76

Kuffer,Connie 24
Conny 376 28

Forever Mine 5 96

Mersch,Susanne 25
Lady Diva 129

Lady Like 32 130

Weltall 5 216

Müller,Carolin 26
Rascalina L'Amore 172

Noesen,Gianna 27
Twix 3 210

Papillo,Lara 28
Dream Dobby 62

Peters,Caroline 29
Herzprinz 115

Rennel,Isabelle 30
Khalif 11 125

Silver 270 194

Reuter,Nadia 31
Partner 39 168

Scheffel,Antje 32
Del Corazon 3 42

Schiltz,Marie 33
Roxana 268 181

Schmit,Liv 34
Lord of the Dance 39 146

Schmitter,Monique 35
Frozen Tequila 104

Schönhofen,Victoria 36
Davidoff 164 40

Schuh,Kim 37
Ruby 180 184

10nennlis



Schummer,Annick 38
Cezar 14 18

Fenix 3 84

Silcher,Katja 39
Lightning Louis 2 142

Steinmetz,Louis 40
Nykle 3 164

Strasser,Anouk 41
Fionella 2 89

Theisen,Annick 42
Fayolle R 78

Thill,Kim 43
Mary 487 152

Vanity Flair 211

Thill,Lynn 44
Espresso 27 69

Vivani,Chiara 45
Carnita 2 14

Winkel,Kristine 46
Brouwershaven's Peligrini 12

11nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab S nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

08 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Nr.

Becker, Lena 1
Jangli 242

Blanc, Pauline 2
Greenwood Rose of Spring 237

Blasius, Larry 3
Ricki 241

Bodelet, Hélène 4
Sargau Daria 240

Brück, Jana 5
Little Nikita 5 245

Dos Santos, Cati 6
Sparkling Ruby 239

Faber,Charlotte 7

Fucelova, Nena 8
Roman 236

Galowich, Lea 9
Luna 227

Gesellchen, Lea 10
Horeb Danna 238

Gobbo,Jessica 11
Lady Like 32 130

Hilger, Marguy 12
Sargau Daria 240

Hoffmann, Anna-Lena 13
Sargau Daria 240

Kandel, Nadia 14
Greenwood Rose of Spring 237

Kandel,Line 15
Lady Diva 129

Konsbruck, Anna 16
Sparkling Ruby 239

Link, Lena 17
Sparkling Ruby 239

Loschetter, Zoé 18
Horeb Danna 238

Mailliet,Anne 19
Miss Valentina Mo 157

Mais,Noémie 20
SADIQUI PANDORA 226

Martin,Chloé 21
Blue 232

Maxwell,Johanna Birgitta 22
Rimbaud 4 179

Mesenburg,Sara 23
Eaunoire Capucino 67

Meyer,Maurice 24
Sterhoeve's Donja 204

Molitor, Yana 25
A Nice Guy 1

Daria of Sunshine 244

Offner Clementine 26
Greenwood Rose of Spring 237

Oland,Emily 27
Granada 230

Pellegroms,Cheyenne 28
Kenza 2 124

Rech,Jordan 29
Listy 144

Revelant, Anna-Lena 30
Luna 227

Ronayne, Lea 31
Daria of Sunshine 244

Schmit, Anja 32
Horeb Danna 238

Seyler,Channa 33
Angelo 228

Prins Speedy 229

Steffen,Natascha 34
Finja 231

Theisen, Mathilda 35
Ricki 241

Thill,Kim 36
Mary 487 152

Vanity Flair 211

Thimm,Amelie 37

Thorsen,Frederikke 38
Royale Princess Goorhof 183

Van der Weken,Elli 39
Wendy 885 217

12nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab E nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

09 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Nr.

Bache,Marc 1
Satina 23 189

Batista,Jessy 2
Fair Lady 373 73

Becca,Emma-Lou 3
Wyomi 16 224

Biebel,Laura 4
Fee Ferra 79

Bley,Nathalie 5
Fasallo 75

Buck,Frederique 6
Le Melange 2 133

Christen,Laura 7
Mon Amour 47 158

Coppola,Vincenzo 8
Lebemann 2 135

de la Hamette,Sonia 9
Coopers B 30

Fank,Lina 10
Digby Chiquette 49

Spartakus 33 201

Fettes,Sara 11
Solano 12 200

Giorgetti,Célia 12
Divano du Bois 54

Orchid's Ginn 165

Greis,Nancy 13
Columbus 79 26

Hauser,Lisa 14
Welano 7 215

Wolodja 6 223

Ketelhodt,Antonia von 15
Four Seasons 9 98

Kleinbongartz,Nina 16
For Fun 45 95

Infinity 16 121

Klemann-Federspiel,Isabelle 17
Leonhard 12 138

Kriegsmann,Stella Maren 18
Brandy Dew Drop 10

Brantops Panthera 11

Durango S 65

Loschetter,Christine 19
Swing High 207

Mentz,Nathalie 20
Six Belles 198

Mersch,Lili 21
Cash 103 16

Mersch,Susanne 22
Lady Diva 129

Lady Like 32 130

Weltall 5 216

Moors,Guinny 23
A Nice Guy 1

Müller,Carolin 24
Rascalina L'Amore 172

Negrini,Chloé 25
Virgil 7 213

Papillo,Lara 26
Dream Dobby 62

Penning,Nina 27
Ine 2 120

Rischard,Melissa 28
Fleur 335 92

Scheffel,Antje 29
Del Corazon 3 42

Schmidt-Troje,Nicole 30
Shari 150 192

Schmitter,Monique 31
Frozen Tequila 104

Schuh,Sandra 32
Garziano H 106

Steinmetz,Louis 33
Nykle 3 164

Thill,Kim 34
Mary 487 152

Vanity Flair 211

Thill,Lynn 35
Espresso 27 69

Venanzi,Carole 36
Laura DE 2 131

Weltall 5 216

Vivani,Chiara 37
Carnita 2 14

13nennlis



Weber,Veronique 38
Chamallow W 20

White Ligtning 218

Zigrand-Seil,Sabrine 39
Dirty Dazzler 51

14nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab O nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

10 Dressurprfg. Kl.L** - Kandare -

Nr.

Beck,Dana 1
Chamberlain 45 21

Biebel,Laura 2
Fee Ferra 79

Bonifas-Colbett,Nancy 3
Don Vino 3 60

Diederich,Elisabeth 4
Tao 12 208

Dittrich,Daniela 5
Atzteke 7

Dekant 41

Let's Dance 83 140

Royal Line 182

Gavroy,India 6
Radjani 2 171

Johannes,Myriam 7
Winchenza 221

Kriegsmann,Stella Maren 8
Brandy Dew Drop 10

Brantops Panthera 11

Durango S 65

Lachmund,Isabell 9
Desperado LH 45

Loschetter,Christine 10
Swing High 207

Mangen,Anne 11
Chacira 5 19

Rotterdam,Sarah 12
Louis a bon Coeur 147

Sammer,Verena 13
Fabiano 80 71

McD Coco de Luxe 153

McD Night Feeling 154

McD Royalty De Luxe 155

Musicman 160

Rosensee 180

Thull,Sandra 14
Leonie M 139

Wico 55 219

Zimmermann,Viktoria 15
Casse Cou 3 17

Ricoletto B 177

15nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab F nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

11 Dressurprüfung Kl.M**

Nr.

Baus,Anne 1
Fionella 2 89

Louronbeau 148

Beier-Kinnen,Joelle 2
Anando 4 5

D'Artagnon 62 39

Berard,Pierre-Henri 3
Con Pleasure 2 27

Bicker,Helena 4
Camerino B 13

Felino 52 82

Ikiedo M 117

Sir Little Ikki 196

Vian Cortes 212

Bintner,Viviane 5
Lauriece 2 132

Danloy,Virginie 6
Choco Hit 25

Zaida 4 225

d'Ansembourg,Susan 7
Cookie 54 29

Diederich,Elisabeth 8
Tao 12 208

Dittrich,Daniela 9
Atzteke 7

Dekant 41

Let's Dance 83 140

Royal Line 182

Ebert-Amberger,Petra 10
St. Marino 2 202

Erdmann,Anke 11
Dr.House 63

Florian 563 93

Essig,Marei 12
Dancing Dynamit D 36

Donna Maria 8 61

Londonbeat 7 145

Gashi,Alexandra 13
Don Solair 59

Henschen,Veronique 14
Ferguson DELUX 85

Rayman DELUX 175

Hidien,Alexandra 15
Leonhard 12 138

Johannes,Myriam 16
Winchenza 221

Kirkegaard,Anne 17
Charming Boy Corax 23

Firlefanz 97 91

Francis 118 99

Six Belles 198

Trezeguet 2 209

Kleinbongartz,Nina 18
For Fun 45 95

Infinity 16 121

Kutting,Kerstin 19
Don Vino 3 60

Estoy Contigo 70

Friendscout 103

Hiphop 116

Lachmund,Isabell 20
Desperado LH 45

Mertens,Lea 21
San Lucia G 186

Satton Finch Louis 190

Rotterdam,Sarah 22
Louis a bon Coeur 147

16nennlis



Sammer,Verena 23
Fabiano 80 71

McD Coco de Luxe 153

McD Night Feeling 154

McD Royalty De Luxe 155

Musicman 160

Rosensee 180

Schuh,Linda 24
Dancing Gigolo N 37

Pago Go 166

Ravel 247 173

Siep,Vanessa 25
Freixenet 54 101

Pailou SG 167

Suri M 206

Thull,Sandra 26
Leonie M 139

Wico 55 219

Ulrich,Marco 27
Amavia 4

Dicello 47

Fiders Legat 87

Fiorello 120 90

Kaiserzauber 2 123

Walentiny,Veronique 28
In Vita 118

Rudowsky 185

Wenger- Rossy,Sophie 29
Vision 22 214

Wolf-Stephany,Carmen 30
Ridalgo de la Pétrusse 178

Zimmermann,Viktoria 31
Casse Cou 3 17

Ricoletto B 177

17nennlis


